
会員各位
東所沢スポーツクラブ
館長　大坂谷　時男
副館長　毛塚　雅治

●会員の皆様へ

① ４月分休会について

４月１５日までに手続きをされた方は、休会費を無料とさせて頂きます。

フロントにて休会届の提出が必要です。（電話ではお受けできません）

引き落とされた月謝は５月分に充当させて頂きます。

（但し、４月に出席された方は対象外となりますのでご了承ください）

② 振替について

３月分・４月分の振替に関しては有効期間を９月末までとさせて頂きます。

（水泳のお子様は通常練習の振替を検定週にお入れする事はできません）

●保護者の皆様へ

・ 館内での見学は極力お控え下さいますようお願い致します。

・ 来館された場合は、備え付けのアルコールにて必ず消毒をお願い致します。

・ またレッスン終了後は速やかにご帰宅頂きますようお願い致します。

今後も感染拡大の状況や社会情勢、政府自治体からの指針等を踏まえたうえで、制限や期間を

拡大する場合がございます。その際はホームページ、館内告知にてお知らせ致します。

本取り組みにつきまして何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

令和2年4月1日

平素より、当スポーツクラブの営業活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

当スポーツクラブとしては通常通り営業を致しておりますが、今後行政機関からの具体的指導があっ

た際には、迅速かつ適切に対応してまいります。

なお、当スポーツクラブでは新型コロナウィルス発生に伴う感染症予防対策として次亜塩素酸水に

て館内及び送迎バスの消毒作業をし、スタッフもマスクを着用して接客させて頂きます。

お客様におかれましても、手洗いうがいを実施して頂くなど体調管理に十分ご注意いただき、体調の

すぐれない場合等はご自宅での療養をお願い致します。

新型コロナウィルスに関する対応について


